
協議事項３ 駄知どんぶりバスダイヤ・ルート変更について 
 
 
 東濃鉄道株式会社 駄知券売所への乗り入れができなくなることから、ダイヤ・ルートを変
更し、停留所を新設するもの。 
 
1.期間 
 令和 4 年 10 月 1 日（土）から 
  
2.新設停留所 
①名称：日帰 

位置：岐阜県土岐市駄知町字洞 2315 番地 32 
    ※地権者より土地使用承諾書取得済 
②名称：南山公園前 

位置：岐阜県土岐市駄知町字洞 2330 番地 14 
    ※既設の市⺠バス停があるため共用 
③名称：南公⺠館前 

位置：岐阜県土岐市駄知町字洞無番地 
    ※土岐市より道路占用許可書取得済 
④名称：上栄町 

位置：岐阜県土岐市駄知町字柿添 2409 番地 2 
    ※地権者より土地使用承諾書取得済 
 
3.運行経路の一部変更 

別紙の通り 
 
4. 運行キロおよびダイヤの一部変更 

運行キロは 0.53 キロメートル増加(全キロ程 8.86 キロメートル) 
ダイヤは別紙の通り 

資料３－１ 



Web都市計画 1/4040  ｜ ｜

Page 1 of 1土岐市都市計画

2022/07/11file://10.112.110.100/gau31_土岐市/土岐市GIS基盤/gis.htm

現行の経路

廃止する経路

新設する経路

バス停留所「下栄町」(「栄町」から名称変更)

駄知どんぶりバスのルート変更について

バス停留所「駄知」(廃止)

バス停留所「駄知南山」(廃止)

バス停留所「上栄町」(新設④)
バス停留所「南山公園前」(新設②)

バス停留所「南公民館前」(新設③)

バス停留所「日帰旧トンネル口」(新設①)

資料３－２



ｍ 分 停留所 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便

450 2 堀越【乗継】 8:57 9:32 10:07 10:51 11:40 12:32
120 0 雨池上 8:57 9:32 10:07 10:51 11:40 12:32
260 1 雨池下 8:58 9:33 10:08 10:52 11:41 12:33
100 0 本郷町 8:58 9:33 10:08 10:52 11:41 12:33
250 1 榎 8:59 9:34 10:09 10:53 11:42 12:34
300 2 東駄知【乗継】 9:01 9:36 10:11 10:55 11:44 12:36

1 東駄知【乗継】 9:02 9:37 10:21 11:10 12:02 12:44
230 1 駄知支所 9:03 9:38 10:22 11:11 12:03 12:45
170 1 丸山 9:04 9:39 10:23 11:12 12:04 12:46
180 1 駄知診療所 9:05 9:40 10:24 11:13 12:05 12:47
600 2 旭ヶ丘北区クラブ 9:07 9:42 10:26 11:15 12:07 12:49
170 0 どんぶり会館杉焼池 9:07 9:42 10:26 11:15 12:07 12:49
250 1 旭ヶ丘市営住宅前 9:08 9:43 10:27 11:16 12:08 12:50
320 1 杉焼公園 9:09 9:44 10:28 11:17 12:09 12:51
400 2 幼稚園前 9:11 9:46 10:30 11:19 12:11 12:53
150 1 陶生苑入口 9:12 9:47 10:31 11:20 12:12 12:54
310 1 第二旭ヶ丘市営住宅前【乗継】 9:13 9:48 10:32 11:21 12:13 12:55

1100 2 日帰旧トンネル口 9:15 9:50 10:34 11:23 12:15
400 1 南山公園前【乗継】 9:16 9:51 10:35 11:24 12:16
150 1 南公民館前 9:17 9:52 10:36 11:25 12:17
550 2 上栄町 9:19 9:54 10:38 11:27 12:19
240 1 下栄町 9:20 9:55 10:39 11:28 12:20
200 1 白山橋 9:21 9:56 10:40 11:29 12:21
160 1 白寿苑（着） 9:22 9:57 10:41 11:30 12:22

- 1 白寿苑（発） 9:23 9:58 10:42 11:31 12:23
160 0 白山橋 9:23 9:58 10:42 11:31 12:23
240 2 小川町 9:25 10:00 10:44 11:33 12:25
220 1 郵便局前 9:26 10:01 10:45 11:34 12:26
180 1 千歳橋【乗継】 9:27 10:02 10:46 11:35 12:27
150 1 駄知中入口 9:28 10:03 10:47 11:36 12:28
270 1 八王子神社 9:29 10:04 10:48 11:37 12:29
380 1 鳥屋ヶ洞 9:30 10:05 10:49 11:38 12:30
200 0 追分口 9:30 10:05 10:49 11:38 12:30

全キロ程(m) 8860

駄知どんぶりバスダイヤ(変更後)

資料３－３

新設

名称変更



ｍ 分 停留所 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便

450 2 堀越 8:45 9:22 10:08 10:48 11:33 12:19
120 0 雨池上 8:45 9:22 10:08 10:48 11:33 12:19
260 1 雨池下 8:46 9:23 10:09 10:49 11:34 12:20
100 0 本郷町 8:46 9:23 10:09 10:49 11:34 12:20
250 1 榎 8:47 9:24 10:10 10:50 11:35 12:21
300 2 東駄知 8:49 9:26 10:12 10:52 11:37 12:23

1 東駄知 8:50 9:27 10:13 10:53 11:50 12:24
230 1 駄知支所 8:51 9:28 10:14 10:54 11:51 12:25
170 1 丸山 8:52 9:29 10:15 10:55 11:52 12:26
180 1 駄知診療所 8:53 9:30 10:16 10:56 11:53 12:27
600 2 旭ヶ丘北区クラブ 8:55 9:32 10:18 10:58 11:55 12:29
170 0 どんぶり会館杉焼池 8:55 9:32 10:18 10:58 11:55 12:29
250 1 旭ヶ丘市営住宅前 8:56 9:33 10:19 10:59 11:56 12:30
320 1 杉焼公園 8:57 9:34 10:20 11:00 11:57 12:31
400 2 幼稚園前 8:59 9:36 10:22 11:02 11:59 12:33
150 1 陶生苑入口 9:00 9:37 10:23 11:03 12:00 12:34
310 1 第二旭ヶ丘市営住宅前 9:01 9:38 10:24 11:04 12:01 12:35

1300 4 駄知南山 9:05 9:42 10:28 11:08 12:05
180 1 駄知（着） 9:06 9:43 10:29 11:09 12:06

- 駄知（発） 9:09 9:55 10:35 11:20 12:06
430 1 栄町 9:10 9:56 10:36 11:21 12:07
200 1 白山橋 9:11 9:57 10:37 11:22 12:08
160 1 白寿苑（着） 9:12 9:58 10:38 11:23 12:09

- 白寿苑（発） 9:13 9:59 10:39 11:24 12:10
160 0 白山橋 9:13 9:59 10:39 11:24 12:10
240 2 小川町 9:15 10:01 10:41 11:26 12:12
220 1 郵便局前 9:16 10:02 10:42 11:27 12:13
180 1 千歳橋【乗継】 9:17 10:03 10:43 11:28 12:14
150 1 駄知中入口 9:18 10:04 10:44 11:29 12:15
270 1 八王子神社 9:19 10:05 10:45 11:30 12:16
380 1 鳥屋ヶ洞 9:20 10:06 10:46 11:31 12:17
200 0 追分口 9:20 10:06 10:46 11:31 12:17

全キロ程(m) 8330

駄知どんぶりバスダイヤ(変更前)
資料３－４

廃止


